
Allergiliste
Børnefødselsdag
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Burger dressing, AH x x

Burgerbolle x x

Kagekegle x x

Ketchup x

Kylling

Kyllingenuggets x x x

Oksebøf x x x

Pizza m/pepperoni x x x x

Pizza m/kebab halal  
(Kalkun og kalv)

x x x x

Pommes Frites x

Pommes Frites dressing x x x

Remoulade x x

Sennep x

Slush ice

Softice x

FVST har gjort det lovpligtigt at restauratører skal oplyse om de 14 allergifremkaldende ingredienser, der kan være i 
menuerne.
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